PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 18, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

RETIFICA homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado, Edital nº 03/2019, para contratação

temporária de profissionais.

 O Prefeito Municipal, em exercício, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão

de Processo Seletivo Simplificado, nos termos da Portaria nº 40/2019 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo nº 03/2019, TORNA PÚBLICO o presente Edital o que segue:

1. RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL – Fica retificada a homologação

de classificação final, já com os critérios de desempate, dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo,

aberto conforme Edital nº 03/2019 de contratação temporária de profissionais para atuarem na Secretaria

Municipal de Saúde, conforme segue:

1.1 APROVADOS:

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1º  031 ROSANGELA MARIA BELOTTO 100

2º  043 CLENIR RUPPENTHAL 100

3º  020 LIRIANI NEUBERT PEREIRA 100

4º  040 EVANE AGUIAR CARDOSO 100

5º  018 ERICA DA SILVA BIANCHI 100

6º 011 ROSA MARIA DE ANDRADE HOFFMANN 100

7º 034 CARLOS ALEXANDRE DA SILVA 100

8º 021 CRISTIELE GONÇALVES DA SILVA 95

9º 041 JONATAN BARBOSA PIAIA 95

10º 008 IVAN LUIS PEDRAZZA LEOTE 95

11º 037 LUANA DAUDT PEREIRA 85

12º 033 BARBARA EVALDT DA SILVA 80

13º 012 VANESSA BESSAUER 70

14° 023 DAIANE MARA DRECHSLER 70

15° 032 TACIANA SANTOS RODRIGUES 60

16° 039 JUCILENE NEUBERT KELLERMANN 60

17° 035 CARINA JUSTO 60

18° 038 TERESINHA DA SILVA CORREA 55

19° 013 JOSI BREHM SOUZA 55

20° 029 VIVIANE KNEVITZ PACHECO 55

21° 042 CLAUDIA ROSANE LEAL SOARES 55

027 027 MARILEIA TOMMASI 50

010 010 SANDRA REGINA SILVEIRA 50

024 024 JOSIANE REIS DA SILVEIRA 50

014 014 JANETE EBERHARDT DA SILVA 50

ENFERMEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 18, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1° 009 ALEXA FABIANA GOMES DA ROCHA 100

2° 017 JOÃO ANTONIO DOS PASSOS 100

3° 012 JÉSSICA PEREIRA DE BARROS 100

4° 014 CRISTIANO DOS SANTOS RAMOS 95

5° 006 FABIELLE DA SILVA PEREIRA 63.1

6° 031 SIMONE SILVEIRA DOS SANTOS 58

7° 027 CAROLINE CARDOSO SELAU 58

8° 043 FERNANDA DA ROSA FAGUNDES 58

9° 001 JULIANA HENRIQUE MENEZES DO N HASCKEL 58

10° 021 GABRIELE BEHRENS DA SILVA 58

11° 019 SAMARANI SILVA DOS SANTOS 58

12° 032 MARILAINE DA SILVA CARDOSO 58

13° 016 ADEILTON RODRIGUES DOS SANTOS 58

14° 044 CAROLINE SANTINI RAUBER 52.6

15° 023 JOSIELE TRISCH 52.6

16° 015 LUCIANO BENCK DA COSTA 52.6

17° 036 BIANCA FERNANDES ROCHA 52.6

18° 011 FERNANDO PINTO FRIEDRICH 52,6

MÉDICO VETERINÁRIO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1° 005 STEFANIA RODRIGUES KARAN 100

2° 002 LUÍSA VIEIRA BOFF 70

MOTORISTA

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA

1° 016 EVERTON COSTA DE LIMA 100

2° 010 SILAS SPARREMBERGER GERMANN 100

3° 006 GEFERSON DE BORBA PACHECO 100

4° 018 DIONATAN DA ROSA ZANOTTI 95

5° 015 JUCILEI SCHEFFER 89.5

6° 004 PEDRO THIAGO TRISCH 89.5

7° 019 VAGNER ARBOITE DE JESUS 84.2

8° 017 JULIO CÉSAR DA COSTA DOS SANTOS 79

9° 011 NORBERTO LUZARDO 73.7

10° 005 VILSON PADILHA DA ROSA 73.7

11° 012 IRIO PEREIRA MACHADO 73.7

12° 007 JULIETTE TOMÉ OLIVEIRA 73.7

13° 009 LUCAS EDUARDO MAURELLI SCHUTZ 73.7

14° 008 RODRIGO LUIS CARDOSO 68.4

15° 002 ALAN EDSON RODRIGUES DE BARROS 63.1

16° 001 BELCHIOR BRAGA 63.1

1.2 REPROVADOS

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 18, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

25° 036 ELI BOBSIN DOS SANTOS EBERHARDT

26° 017 CINARA DE MELO JUSTIN GROSS

27° 006 LUCIANO ROBERTO D´AMARANTE

28° 022 MARIA EVONIR DA SILVA

29° 025 NATHALIA CARDOSO RODRIGUES

30° 026 ROSANA MEYER PEREIRA

31° 009 LIZANDRO KATTWINKEL DA CRUZ

32° 002 BERNARDETE ROLDAO

33° 003 CARLA MARIA RODRIGUES KNEVITZ ROSNER

34° 028 JASCIANE DE AGUIAR SCHWARTZHAUPT

35° 005 THAMIRES DE VARGAS ZEFINO

36° 019 EDIONE MARIA PELISOLI MAIATO

ENFERMEIRO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

19° 020 ALESSANDRA FLORES DA CUNHA

20° 005 FABRICIA CINARA WERPP

21° 002 SUSIÉLEN DA SILVA DIAS

22° 008 ANA LUISA DE OLIVEIRA DOS SANTOS

23° 038 EUNICE CORREA FERREIRA

24° 026 JULIANA DALVA DOS SANTOS

25° 013 BÁBARA OLIVEIRA SANTOS

26° 010 MARIANA SOPHIE LOPES FIGUEIRO PIRES

27° 041 MONIQUE MAGNUS AREND

28° 029 ANNA PAULA CAPELETTI COSTA

29° 004 DEISE DA SILVA FERREIRA

30° 025 ANA CAROLINA FERNANDES DA SILVA

31° 035 MARIANA GOULART ALVES

32° 003 VANESSA CARNIEL GONÇALVES

33° 028 VANIA BEATRIZ SILVEIRA DOS SANTOS

34° 034 HIAGO BENETTI RITTER

35° 007 FRANCINE ASSIS DA COSTA

36° 040 SIMONE TOMASI CASQUEIRO

37° 018 REJANE EBERHARDT MACEDO

38° 037 CAMILA MANSAN DE MATTOS

39° 024 DANIELA MARIA BOTLENDER CARNEIRO

MÉDICO VETERINÁRIO

COLOCAÇÃO INSCRIÇÃO NOME

3° 001 MIRIAN DOS REIS VITT

4° 004 RODRIGO NUNES BIANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 18, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

5° 003 ALTEMIR PACHECO TREVISAN

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal em exercício